ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

____июля 2025 г.                        с. Дивное                                      № _____-п

О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 25 марта 2025 г. № 187-п «О
внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 01 июня 2021 г. № 467-п «О
наделении должностных лиц администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края полномочиями по составлению
протоколов об административных правонарушениях»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 25 марта

2025 г. № 187-п «О внесении изменений в постановление администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 01 июня

2021 г. № 467-п «О наделении должностных лиц администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

полномочиями по составлению протоколов об административных

правонарушениях», изложив строку 24 в следующей редакции:

«
24. Марюхина Наталья

Михайловна

Исполняющий обязанности

начальника территориального

отдела села Манычского

Управления по работе с

территориями администрации

Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края

Статьи 2.1, 2.2, 2.5,

4.1, 4.12, 4.13, часть1

статьи 7.1, 9.4 Закона

№ 20-кз

                                                                                                                                      ».

2. отделу по информатизации и информационной безопасности

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края Сиденко Н.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования в газете «Вестник Апанасенковского района».

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Д.А.Климов